

Câmara Municipal de Dom Cavati

Minas Gerais

INDICAÇÃO nº D1 /2018

PROTUCULU Nº. O. I.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dom Cavati-MG.

Zaqueu Ferreira Campos, vereador que a esta subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, nos termos do art. 154 do Regimento Interno, requerer que seja enviado ao Exmo. Prefeito Municipal, a seguinte <u>INDICAÇÃO</u>:

Solicito ao Sr. Prefeito Municipal que providencie uniformes para todos os funcionários principalmente os garis

Justificativa:

Justifica esta Indicação para uma maior valorização e bem-estar dos funcionários,

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Dom Cavati, 19 de janeiro de 2018.

APROVADO

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM CAVATI

Zaqueu Ferreira Campos Vereador

ENVIADO AO PREFEITO

OR / O2 / 18 Cámara Municipal de Dom Cavati

Rua Novo Horizonte, 303 – Centro — CEP: 35148-000 Telefone: (33) 3357-1382